

24 lutego 2010



ŚCDN partnerem w projekcie

Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli przystąpi do projektu Uniwersytetu Humanistyczno - Przyrodniczego im. Jana Kochanowskiego w Kielcach „Przygotowanie wybranych szkół do realizacji praktyk przez studentów przygotowywanych do wykonywania zawodu nauczyciela” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Obradujący pod przewodnictwem marszałka Adama Jarubasa Zarząd Województwa wyraził zgodę na udział Centrum w tym przedsięwzięciu.

Uniwersytet Humanistyczno-Przyrodniczy im. Jana Kochanowskiego (jako projektodawca) zaprosił Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli do współpracy i partnerstwa w przygotowaniu wniosku o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki projektu konkursowego „Przygotowanie wybranych szkół do realizacji praktyk przez studentów przygotowywanych do wykonywania zawodu nauczyciela” ogłoszonego przez Ministerstwo Edukacji Narodowej jako Instytucję Pośredniczącą.

Projekt adresowany jest do 16 kieleckich szkół i placówek, w których studenci UJK realizują praktyki pedagogiczne, do kadry pedagogicznej tych szkół/placówek (w szczególności nauczycieli pełniących funkcję opiekunów praktyk pedagogicznych) oraz do studentów UJK odbywających praktyki. Przewidywany czas realizacji projektu to wrzesień 2010 - grudzień 2014, a całkowity koszt projektu ponad 5 mln zł.

Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli jako partner w projekcie ma realizować stałe doskonalenie nauczycieli (pełniących funkcję opiekunów praktyk pedagogicznych oraz zamierzających pełnić tę funkcję w przyszłości) poprzez różne formy wsparcia nauczycieli, m.in. kursy doskonalące, seminaria i doradztwo zawodowe. Będzie również opracowywać merytoryczne materiały i publikacje.

Całkowity koszt zadania „Doskonalenie nauczycieli” wynosi ponad 1 100 tys. zł. Świętokrzyskie Centrum Doskonalenia Nauczycieli jako partner nie wnosi do projektu własnego wkładu finansowego. Drugim Partnerem w projekcie jest Miasto Kielce.